[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.06.2020 № 368-р
	О создании и ведении аккаунтов Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в социальных сетях информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях совершенствования взаимодействия Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с жителями Ярцевского района посредством организации работы в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечения открытости деятельности органов местного самоуправления:

1. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.С. Антонову:

1.1.Разработать Порядок создания и ведения аккаунтов Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в социальных сетях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. Обеспечить создание и ведение официальных аккаунтов Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в социальных сетях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе в социальных сетях «Одноклассники», «BKонтакте» и иных.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.В. Буштакова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                            В.С. Макаров
PAGE